UBND TỈNH HÒA BÌNH

  SỞ XÂY DỰNG

   Số:             /SXD-KT&VLXD
V/v Công bố đính chính giá vật liệu

xây dựng tháng 9 năm 2023 trên địa

bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày        tháng         năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các Chủ đầu tư.

- Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây

  dựng trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng.

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hoà Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Hòa Bình.

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 31/3/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về ban hành Quyết định về việc ban hành Quy định về quản lý

vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Hòa Bình.

Ngày 10/10/2023, Sở Xây dựng Hòa Bình đã ban hành Văn bản số

3572/SXD-KT&VLXD về việc Công bố giá vật liệu xây dựng tháng 9 năm

2023 trên địa bàn tỉnh Hòa Bình. Sau thời điểm trên Sở Xây dựng tiếp tục

nhận được Văn bản số 01/CV-QH ngày 12/10/2023 của Công ty TNHH MTV

Quỳnh Hà về việc đính chính thông tin thông báo giá cát vàng tháng 9 năm

2023. Bên cạnh đó, Sở Xây dựng bổ sung thông tin giá bê tông thương phẩm

của Công ty TNHH Tiến Phương.

Sở Xây dựng công bố đính chính giá một số loại vật liệu xây dựng tháng 9

năm 2023, có Phụ lục kèm theo (đăng tải trên trang Website của Sở Xây dựng

tỉnh Hoà Bình theo địa chỉ: https://soxaydung.hoabinh.gov.vn). Các quy định và

hướng dẫn sử dụng thông báo giá thực hiện theo Văn bản số 3572/SXD-

KT&VLXD ngày 10/10/2023 của Sở Xây dựng.

Công ty TNHH MTV Quỳnh Hà chịu trách nhiệm trước pháp luật về giá

đính chính, thực hiện nghĩa vụ tài chính, kê khai thuế theo đúng quy định.

Sở Xây dựng công bố đính chính giá vật liệu xây dựng tháng 9 năm 2023

với những nội dung trên. Trong quá trình sử dụng, nếu có vấn đề vướng mắc,

https://soxaydung.hoabinh.gov.vn/

2

đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân thông tin về Sở Xây dựng để phối hợp,

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Xây dựng (bc);

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính, Cục Thuế tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ sở;

- Các phòng, ban, các ĐV thuộc sở;

- Văn phòng Sở (để đăng tải website);

- Lưu: VT, KT&VLXD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:31:29+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phạm Quốc Thắng<thangpq.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:37:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:37:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:37:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:37:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!